3 Differet autem cefſatio a censuris Eccleſiaſtis, & eam ab irregulatate. Excommunicatione enim priuat direc. omni communione, & conſequenter priuat Sacramentum. ſuſpensio priuat actu, ſeu facultate Ordinis, vel lenti. cionis vel virtuſque; Ordinis quidem, ne ministret, lenti. cionis, ne ſententiam ferat, ne eligat, ne eligitur, ne abſolutab excommunicatione, & virtuſque, ſi ab omnibus ſuſpendatur. Irregularitas priuat a ſuſpentione, vel admi. nistratione Ordinum, prout Ordines ſunt: Cefſatio autem a Diuinis eſt ipſa deſiſtencia; Vnde, licet deſiſtencia haec ceteras Censuras conſequatur, vt patet conſideranti, non tamen ita proprie & directe, ſicut conſequitur cefſationem a Diuinis, que formaliter in ipſa deſiſtencia conſtitit.

4 Differet etiam ab Interdicto generali loci in multis. Primo quia cefſatio a Diuinis, & Interdictum, generali tanquam diuerſa, & diſtincta in iure ponuntur.

5 Secundo, quia cefſatio a Diuinis, eſt quid facti, id eſt, non eſt alia quam ipſa deſiſtencia, & pro omnibus impoſit, nec in hoc magis respicit delinquentes, quam ipſo innocentes, neque locum ipſum afficit, hoc eſt, non reddit locum ipſum in interdictu: At vero interdictu generale eſt quid iuri, & immediate prohibet celebrare, & officia diuina eo in loco exercere.

6 Tertio, cefſatio nunquam imponitur a iure, ſed ab homine; interdictum vero quid iuri eſt, interdictum ipſo iure imponitur, ex Soto 4. d. 22. q. 3. art. 2. Concluſi. Syluest. verbo, Interdictum, 1. q. 1. in fine. Henriquez li. 13. c. 5. §. 2. Toleti lib. 1. cap. 23. Couat. in capit. Alma mater, par. 1. m. 1. de ſent. excom. lib. 6.

7 Quarto, Ceffatio a Diuinis poſt appellationem decretar, non ſit nulla ipſo iure, cum ad factum pertinet, & in